
cvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvb

cvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvb

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Službeni glasnik 
OPĆINE PUŠĆA

S A D R Ž A J

Broj 7. 30. kolovoza 2022. godineGodina XXIX.

Službeni glasnik Općine Pušća izdaje Općina Pušća sa sjedištem u Pušći, Kumrovečka 109

Uredništvo: Jedinstveni upravni odjel, Kumrovečka 109 • tel.: 01 3310 340, 3310 055

1. Odluka o sufinanciranju nabave 
pripadajućih dopunskih nastavnih sredstava 
za obvezne nastavne predmete učenicima 
osnovnih škola s prebivalištem na području 
Općine Pušća;

2. Zaključak o tekućoj donaciji udruzi 
Branitelji Hrvatske Pušća;

3. Odluka o odabiru u postupku nabave 
Opremanje društvenog doma u Pušći; Grupa 
1: Audiovizualna oprema;

4. Odluka o odabiru u postupku nabave 
Opremanje društvenog doma u Pušći; Grupa 
2: Stolice;

5. Zaključak o tekućoj donaciji Nogometnom 
klubu „Pušća“; 

6. Zaključak o prihvaćanju ponude za uslugu 
izrade projektno-tehničke dokumentacije 
solarne elektrane na krovu objekta Dječji 
vrtić Bambi;

7. Odluka o odabiru u postupku nabave 
Opremanje društvenog doma u Pušći; Grupa 
2: Stolice;

8. Odluka o odabiru u postupku nabave 
Opremanje društvenog doma u Pušći; Grupa 
2: Stolice;

9. Zaključak o tekućoj donaciji udruzi 
Branitelji Hrvatske Pušća;

10. Zaključak o tekućoj donaciji Taekwondo 
klubu „Plamen“ Pušća; 

11. Zaključak o tekućoj donaciji KUD-u 
„Pušća“;

12. Zaključak o prihvaćanju ponude za uslugu 
izrade projektno-tehničke dokumentacije 
solarne elektrane na krovu objekta Općine;

13. III. izmjena i dopuna Plana nabave za 2022. 
godinu;

1.

9.

12.

13.
7.

8.

2.

3.

4.

5.

6.

10.

11.



sSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSd

Broj 7.Stranica 2 Službeni glasnik općine Pušća

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

1.

Na temelju članka 79. Statuta Općine Pušća (Službeni glasnik 
Općine Pušća 1/18, 2/20 i 2/21 – pročišćeni tekst), načelnik 
donosi

O D L U K U
o sufinanciranju nabave pripadajućih dopunskih nastavnih 

sredstava za obvezne nastavne predmete učenicima 
osnovnih škola s prebivalištem na području Općine Pušća

Članak 1.

Ovom Odlukom utvrđuju se uvjeti, kriteriji, visina pomoći 
i prava na sufinanciranje nabave pripadajućih dopunskih 
nastavnih sredstava za obvezne nastavne predmete učenicima 
osnovnih škola s prebivalištem na području Općine Pušća za 
školsku godinu 2022./2023.

Članak 2.

Kriteriji za ostvarivanje prava na sufinanciranje nabave 
pripadajućih dopunskih nastavnih sredstava za obvezne nastavne 
predmete su: 

• prijavljeno prebivalište učenika i roditelja na području 
Općine Pušća (potvrda o prebivalištu ili važeća osobna 
iskaznica)

• podmirene sve obveze domaćinstva prema Općini Pušća 
(komunalna naknada, naknada za uređenje voda i grobna 
naknada) 

• dostava izvornika računa.
Pravo na sufinanciranje nabave pripadajućih dopunskih 
nastavnih sredstava za obvezne nastavne predmete ne ostvaruju 
učenici koji su to pravo ostvarili po drugoj osnovi.

Članak 3.

Općina Pušća sufinancirati će nabavu dopunskih nastavnih 
sredstava za obvezne nastavne predmete učenicima od 1. do 4. 
razreda osnovne škole u iznosu od 200,00 kuna, a učenicima od 
5. do 8. razreda u iznosu od 300,00 kuna, temeljem zahtjeva za 
sufinanciranje koji se podnosi Jedinstvenom upravnom odjelu 
Općine Pušća od 16.08.2022. do 16.09.2022. godine.

Članak 4.

Sredstva iz članka 1. ove Odluke osigurana su u proračunu 
Općine Pušća za 2022. godinu.

Odluka o sufinanciranju nabave 
pripadajućih dopunskih nastavnih 
sredstava za obvezne nastavne 
predmete učenicima osnovnih škola 
s prebivalištem na području Općine 
Pušća

Članak 5.

Isplate sufinanciranog iznosa vršiti će se po obradi svih 
zaprimljenih zahtjeva, a o čemu će roditelji biti obaviješteni 
objavom obavijesti na službenoj web stranici Općine Pušća.

Članak 6.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u 
Službenom glasniku Općine Pušća.

KLASA: 602-01/22-01/01
URBROJ: 238-24/03-1-22-1
Donja Pušća, 13.07.2022. godine

NAČELNIK
Filip Bernardić



sSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSd

Broj 7. Stranica 3Službeni glasnik općine Pušća

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

2. 3.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine,” broj 33/01, 60/01 
– vjerodostojno tumačenje, 129/05,109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst, 137/15, 123/17, 98/19 
i 144/20) i članka 32. Statuta Općine Pušća (“Službeni glasnik 
Općine Pušća,” broj 01/18, 02/20 i 02/21), načelnik Općine 
Pušća dana 14. srpnja 2022. godine, donosi 

Z A K L J U Č A K
o tekućoj donaciji Udruzi branitelja Hrvatske Pušća

Članak 1.

Odobrava se tekuća donacija Udruzi branitelja Hrvatske Pušća 
u visini od 2.500,00 kuna, za troškove obilježavanja „Dana 
Branitelja Općine Pušća 24.07.2022. godine,“ temeljem Zahtjeva 
Udruge branitelja Hrvatske Pušća za ostvarivanje financijske 
potpore programima i projektima od 24. svibnja 2022. godine.

Članak 2.

Odobrena sredstva za navedeno u članku 1. osigurana su u 
Proračunu Općine Pušća za 2022. 
godinu, na poziciji R059.

Članak 3.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se 
u “Službenom glasniku Općine Pušća.

KLASA: 402-07/22-01/09
URBROJ: 238-24/03-4-22-05
Donja Pušća, 14. srpnja 2022. godine

NAČELNIK
Filip Bernardić

Općina Pušća, Kumrovečka 109, 10294 Donja Pušća, na temelju 
članka 23. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave, 
u postupku nabave Opremanje društvenog doma u Pušći; Grupa 
1: Audiovizualna oprema, procijenjene vrijednosti nabave u 
iznosu od 99.972,40 kn bez PDV-a donosi

ODLUKU O ODABIRU

Kao najpovoljnija ponuda odabrana je ponuda ponuditelja: 
DELTRON d.o.o.
Vukovarska 148, Split 

Cijena odabrane ponude iznosi 97.343,00 kn bez PDV-a, 
odnosno 121.678,75 kn sa PDV-om.

Razlog odabira: najniža cijena 

Broj zaprimljenih ponuda i nazivi ponuditelja:

U postupku nabave zaprimljene su dvije ponude, kako slijedi:

Ponuditelj 1 DELTRON d.o.o.
Vukovarska 148, Split

Ponuditelj 2 DB PROM d.o.o.
Bana Josipa Jelačića 57, Zaprešić

Razlozi isključenja/odbijanja ponude: nije primjenjivo

Odluka o odabiru zajedno s preslikom Zapisnika o otvaranju, 
pregledu i ocjeni ponuda dostavlja se bez odgode svim 
ponuditeljima na dokaziv način.

KLASA: 406-03/22-02/05
URBROJ: 238-24/03-1-22-7
Donja Pušća, 15.07.2022.

NAČELNIK
Filip Bernardić

Zaključak o tekućoj donaciji udruzi 
Branitelji Hrvatske Pušća

Odluka o odabiru u postupku nabave 
Opremanje društvenog doma u Pušći; 
Grupa 1: Audiovizualna oprema



sSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSd

Broj 7.Stranica 4 Službeni glasnik općine Pušća

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

4. 5.
Općina Pušća, Kumrovečka 109, 10294 Donja Pušća, na temelju 
članka 23. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave, 
u postupku nabave Opremanje društvenog doma u Pušći; Grupa 
2; Stolice, procijenjene vrijednosti nabave u iznosu od 51.000,00 
kn bez PDV-a donosi

ODLUKU O ODABIRU

Kao najpovoljnija ponuda odabrana je ponuda ponuditelja: 
BRID d.o.o.
Trg Republike 6, Čakovec 

Cijena odabrane ponude iznosi 42.000,00 kn bez PDV-a, 
odnosno 52.500,00 kn sa PDV-om.

Razlog odabira: najniža cijena 

Broj zaprimljenih ponuda i nazivi ponuditelja:

U postupku nabave zaprimljene su tri ponude, kako slijedi:

Ponuditelj 1 BRID d.o.o.
Trg Republike 6, Čakovec

Ponuditelj 2 DB PROM d.o.o.
Bana Josipa Jelačića 57, Zaprešić

Ponuditelj 3 MODEL-EDUCA d.o.o.
Zagrebačka cesta 126, Zagreb

Razlozi isključenja/odbijanja ponude: nije primjenjivo

Odluka o odabiru zajedno s preslikom Zapisnika o otvaranju, 
pregledu i ocjeni ponuda dostavlja se bez odgode svim 
ponuditeljima na dokaziv način.

KLASA: 406-03/22-02/05
URBROJ: 238-24/03-1-22-9
Donja Pušća, 15.07.2022.

NAČELNIK
Filip Bernardić

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine,” broj 33/01, 60/01 
– vjerodostojno tumačenje, 129/05,109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst, 137/15, 123/17, 98/19 
i 144/20) i članka 32. Statuta Općine Pušća (“Službeni glasnik 
Općine Pušća,” broj 01/18, 02/20 i 02/21), načelnik Općine 
Pušća dana 20. srpnja 2022. godine, donosi 

Z A K L J U Č A K
o tekućoj donaciji Nogometnom klubu „Pušća“

Članak 1.

Odobrava se tekuća donacija Nogometnom klubu „Pušća“ 
u visini od 25.000,00 kuna, za povećane troškove održavanja 
nogometnog terena (sanacija), 
temeljem Zahtjeva udruge NK-a „Pušća“ za ostvarivanje 
financijske potpore programima i projektima udruge NK-a 
„Pušća“ od 18. srpnja 2022. godine.

Članak 2.

Odobrena sredstva za navedeno u članku 1. osigurana su u 
Proračunu Općine Pušća za 2022. 
godinu, na poziciji R053.

Članak 3.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se 
u “Službenom glasniku Općine Pušća.

KLASA: 402-07/22-01/08
URBROJ: 238-24/03-3-22-10
Donja Pušća, 20. srpnja 2022. godine

NAČELNIK
Filip Bernardić

Odluka o odabiru u postupku nabave 
Opremanje društvenog doma u Pušći; 
Grupa 2: Stolice

Zaključak o tekućoj donaciji 
Nogometnom klubu „Pušća“



sSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSd

Broj 7. Stranica 5Službeni glasnik općine Pušća

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

6. 7.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i 
članka 79. Statuta Općine Pušća (Službeni glasnik Općine Pušća 
1/18, 2/20 i 2/21 – pročišćeni tekst), načelnik Općine Pušća 
donosi

Z A K L J U Č A K
O PRIHVAĆANJU PONUDE

Članak 1.

Prihvaća se Ponuda tvrtke Fotonapon d.o.o., Dane Duića 3, 
10000 Zagreb, OIB 28029018750 od 19.07.2022. godine za 
izradu projektno-tehničke dokumentacije solarne elektrane koja 
obuhvaća idejno rješenje te glavni projekt na krovu objekta 
Dječji vrtić Bambi, Kumrovečka 98, 10294 Donja Pušća u 
iznosu od 19.500,00 kn bez PDV-a. 

Članak 2.

Po ponudi iz članka 1. ovog Zaključka sklopit će se ugovor.

Članak 3.

Sredstva za provedbu ovoga Zaključka osigurana su u Proračunu 
Općine Pušća za 2022. godinu.

Članak 4.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

KLASA: 024-02/22-02/17
URBROJ: 238-24/03-1-22-4
Donja Pušća, 21.07.2022.

NAČELNIK
Filip Bernardić

Općina Pušća, Kumrovečka 109, 10294 Donja Pušća, na temelju 
članka 23. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave, 
u postupku nabave Opremanje društvenog doma u Pušći; Grupa 
2; Stolice, procijenjene vrijednosti nabave u iznosu od 51.000,00 
kn bez PDV-a donosi

ODLUKU O ODABIRU

Nakon odustajanja ponuditelja BRID d.o.o., Trg Republike 
6, Čakovec od ponude, kao najpovoljnija ponuda odabrana je 
ponuda ponuditelja: MODEL-EDUCA d.o.o., Zagrebačka 
cesta 126, Zagreb.

Cijena odabrane ponude iznosi 49.950,00 kn bez PDV-a, 
odnosno 62.437,50 kn sa PDV-om.

Razlog odabira: najniža cijena 

Broj zaprimljenih ponuda i nazivi ponuditelja:

U postupku nabave zaprimljene su tri ponude, kako slijedi:

Ponuditelj 1 BRID d.o.o.
Trg Republike 6, Čakovec

Ponuditelj 2 DB PROM d.o.o.
Bana Josipa Jelačića 57, Zaprešić

Ponuditelj 3 MODEL-EDUCA d.o.o.
Zagrebačka cesta 126, Zagreb

Razlozi isključenja/odbijanja ponude: nije primjenjivo

Odluka o odabiru zajedno s preslikom Zapisnika o otvaranju, 
pregledu i ocjeni ponuda dostavlja se bez odgode svim 
ponuditeljima na dokaziv način.

KLASA: 406-03/22-02/05
URBROJ: 238-24/03-1-22-
Donja Pušća, 22. srpnja 2022.

NAČELNIK
Filip Bernardić

Zaključak o prihvaćanju ponude za 
uslugu izrade projektno-tehničke 
dokumentacije solarne elektrane na 
krovu objekta Dječji vrtić Bambi

Odluka o odabiru u postupku nabave 
Opremanje društvenog doma u Pušći; 
Grupa 2: Stolice



sSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSd

Broj 7.Stranica 6 Službeni glasnik općine Pušća

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

8.
Općina Pušća, Kumrovečka 109, 10294 Donja Pušća, na temelju 
članka 23. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave, 
u postupku nabave Opremanje društvenog doma u Pušći; Grupa 
2; Stolice, procijenjene vrijednosti nabave u iznosu od 51.000,00 
kn bez PDV-a donosi

ODLUKU O ODABIRU

Nakon odustajanja ponuditelja MODEL-EDUCA d.o.o., 
Zagrebačka cesta 126, Zagreb od ponude, kao najpovoljnija 
ponuda odabrana je ponuda ponuditelja: DB PROM d.o.o., Bana 
Josipa Jelačića 57, Zaprešić. Cijena odabrane ponude iznosi 
50.850,00 kn bez PDV-a, odnosno 63.562,50 kn s PDV-om.

Razlog odabira: najniža cijena 

Broj zaprimljenih ponuda i nazivi ponuditelja:

U postupku nabave zaprimljene su tri ponude, kako slijedi:

Ponuditelj 1 BRID d.o.o.
Trg Republike 6, Čakovec

Ponuditelj 2 DB PROM d.o.o.
Bana Josipa Jelačića 57, Zaprešić

Ponuditelj 3 MODEL-EDUCA d.o.o.
Zagrebačka cesta 126, Zagreb

Razlozi isključenja/odbijanja ponude: nije primjenjivo

Odluka o odabiru zajedno s preslikom Zapisnika o otvaranju, 
pregledu i ocjeni ponuda dostavlja se bez odgode svim 
ponuditeljima na dokaziv način.

KLASA: 406-03/22-02/05
URBROJ: 238-24/03-1-22-
Donja Pušća, 09. kolovoza 2022.

NAČELNIK
Filip Bernardić

Odluka o odabiru u postupku nabave 
Opremanje društvenog doma u Pušći; 
Grupa 2: Stolice

9.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (“Narodne novine,” broj 33/01, 60/01 – vjerodostojno 
tumačenje, 129/05,109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 
– pročišćeni tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 32. 
Statuta Općine Pušća (“Službeni glasnik Općine Pušća,” broj 
01/18, 02/20 i 02/21), načelnik Općine Pušća dana 17. kolovoza 
2022. godine, donosi 

Z A K L J U Č A K
o tekućoj donaciji Udruzi branitelja Hrvatske Pušća

Članak 1.

Odobrava se tekuća donacija Udruzi branitelja Hrvatske Pušća 
u visini od 5.000,00 kuna, za troškove obilježavanja „Dana 
Domovinske zahvalnosti, VRO „Oluja“, dana Hrvatskih branitelja, 
jednodnevnog izleta na more Ičići, međužupanijsku suradnju sa 
braniteljskim udrugama RH i ostale aktivnosti temeljem Zahtjeva 
Udruge branitelja Hrvatske Pušća za ostvarivanje financijske 
potpore programima i projektima od 02. kolovoza 2022. godine.

Članak 2.

Odobrena sredstva za navedeno u članku 1. osigurana su u 
Proračunu Općine Pušća za 2022. 
godinu, na poziciji R059.

Članak 3.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u 
“Službenom glasniku Općine Pušća.

KLASA: 402-07/22-01/09
URBROJ: 238-24/03-4-22-07
Donja Pušća, 17. kolovoza 2022. godine

NAČELNIK
Filip Bernardić

Zaključak o tekućoj donaciji udruzi 
Branitelji Hrvatske Pušća



sSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSd

Broj 7. Stranica 7Službeni glasnik općine Pušća

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

10. 11.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (“Narodne novine,” broj 33/01, 60/01 – vjerodostojno 
tumačenje, 129/05,109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 
– pročišćeni tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 32. 
Statuta Općine Pušća (“Službeni glasnik Općine Pušća,” broj 
01/18, 02/20 i 02/21), načelnik Općine Pušća dana 24. kolovoza 
2022. godine, donosi 

Z A K L J U Č A K
o tekućoj donaciji TAEKWONDO KLUBU „PLAMEN“ 

PUŠĆA

Članak 1.

Odobrava se tekuća donacija TAEKWONDO KLUBU „PLAMEN“ 
PUŠĆA u visini od 5.000,00 kuna za

• sufinanciranje dijela školarine za  Niku Kresnik za 
program osposobljavanja za poslove trenera taekwondoa

temeljem Zamolbe za sufinanciranje trenerske licence Nike 
Kreanik od 24. kolovoza 2022. godine.

Članak 2.

Odobrena sredstva za navedeno u članku 1. uplatiti će se na 
račun TAEKWONDO KLUB „PLAMEN“ PUŠĆA, IBAN 
HR8025000091101286277, otvoren pri Addiko Bank Hrvatska, a
osigurana su u Proračunu Općine Pušća za 2022. godinu, na 
poziciji R062.

Članak 3.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u 
“Službenom glasniku Općine Pušća.

KLASA: 402-07/22-01/06
URBROJ: 238-24/03-4-22-04
Donja Pušća, 24. kolovoza 2022. godine

NAČELNIK
Filip Bernardić

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine,” broj 33/01, 60/01 
– vjerodostojno tumačenje, 129/05,109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst, 137/15, 123/17, 98/19 
i 144/20) i članka 32. Statuta Općine Pušća (“Službeni glasnik 
Općine Pušća,” broj 1/18, 2/20 i 2/21), načelnik Općine Pušća 
dana 24. kolovoza 2022. godine, donosi 

Z A K L J U Č A K
o tekućoj donaciji KUD-u „Pušća“

Članak 1.

Odobrava se tekuća donacija KUD-u „Pušća“ u visini od 
17.000,00 kuna, za program/projekt:

• Redovan rad KUD-a Pušća
temeljem Prijedloga za ostvarenje financijske potpore 
programima i projektima udruge „KUD Pušća,“ br. 02/2022. od 
24. kolovoza 2022. godine.

Članak 2.

Zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Općine Pušća na izvršenje 
uplata gore navedenog iznosa u tri obroka na žiroračun KUD-a 
„Pušća“, počevši sa uplatom prvog obroka u iznosu od 7.000,00 
kn na dan 24. kolovoza 2022. godine i drugog obroka u iznosu 
od 10.000,00 kn na dan 14. rujna 2022. godine.

Članak 3.

Odobrena sredstva za navedeno u članku 1. osigurana su u 
Proračunu Općine Pušća za 2022. godinu, na poziciji R054.

Članak 4.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se 
u “Službenom glasniku Općine Pušća.

KLASA: 402-07/22-01/10
URBROJ: 238-24/03-4-22-04
Donja Pušća, 24. kolovoza 2022. godine

NAČELNIK
Filip Bernardić

Zaključak o tekućoj donaciji Taekwondo 
klubu „Plamen“ Pušća

Zaključak o tekućoj donaciji KUD-u 
„Pušća“



sSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSd

Broj 7.Stranica 8 Službeni glasnik općine Pušća

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

12.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i 
članka 79. Statuta Općine Pušća (Službeni glasnik Općine Pušća 
1/18, 2/20 i 2/21 – pročišćeni tekst), načelnik Općine Pušća donosi

Z A K L J U Č A K
O PRIHVAĆANJU PONUDE

Članak 1.

Prihvaća se Ponuda tvrtke Fotonapon d.o.o., Dane Duića 3, 
10000 Zagreb, OIB 28029018750 od 29.08.2022. godine za 
izradu projektno-tehničke dokumentacije solarne elektrane koja 
obuhvaća idejno rješenje te glavni projekt na krovu objekta 
Općine, Kumrovečka 109, 10294 Donja Pušća u iznosu od 
19.500,00 kn bez PDV-a. 

Članak 2.

Po ponudi iz članka 1. ovog Zaključka sklopit će se ugovor.

Članak 3.

Sredstva za provedbu ovoga Zaključka osigurana su u Proračunu 
Općine Pušća za 2022. godinu.

Članak 4.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

KLASA: 024-02/22-02/17
URBROJ: 238-24/03-1-22-7
Donja Pušća, 29.08.2022.

NAČELNIK
Filip Bernardić

Zaključak o prihvaćanju ponude za 
uslugu izrade projektno-tehničke 
dokumentacije solarne elektrane na 
krovu objekta Općine

13.
Na temelju članka 44. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 
109/07, 39/09, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 123/17, 
98/19 i 144/20), članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi 
(„Narodne novine“, broj 120/16), članka 3. Pravilnika o planu 
nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta 
u javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 101/2017 i 144/20), u 
skladu sa Proračunom Općine Pušća za 2022. godinu, te članka 
32. Statuta Općine Pušća (‘’Službeni glasnik Općine Pušća“ broj 
1/18, 2/20 i 2/21), načelnik Općine Pušća dana 30. kolovoza 2022. 
godine donosi 

  III. IZMJENU I DOPUNU PLANA NABAVE ZA 
2022. GODINU

Članak 1.

Ovom III. izmjenom i dopunom Plana nabave utvrđuje se nabava 
roba, usluga i radova za 2022. godinu i to:

III. izmjena i dopuna Plana nabave za 
2022. godinu



sSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSd

Broj 7. Stranica 9Službeni glasnik općine Pušća

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

 
Evidencijski 
broj nabave

Predmet nabave Brojčana 
oznaka pred-
meta nabave iz 
Jedinstvenog 
rječnika javne 
nabave (CPV)

Procijenjena 
vrijednost 
nabave

Vrsta postupka Posebni 
režim 
nabave

Predmet 
podijeljen 
na grupe?

Sklapa se 
Ugovor/okvir-
ni sporazum?

Planirani 
početak 
postupka

Planirano 
trajanje 
ugovora ili 
okvirnog 
sporazuma

Napomena

1M/2022 UREDSKI MATERIJAL 22800000 30000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Narudžbenica

2M/2022 OPSKRBA PLINOM 65200000 60000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor

3M/2022 MATERIJAL ZA TEKUĆE ODRŽA-
VANJE

42670000 20000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Narudžbenica

4M/2022 USLUGE TELEFONA, MOBITELA, 
INTERNETA

64211000 20000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor

5M/2022 POŠTANSKE USLUGE 64110000 20000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor

6M/2022 CESTOVNA SIGNALIZACIJA 34996000 45000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Narudžbenica

7M/2022 USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG 
ODRŽAVANJA JAVNE RASVJETE

50232100 53600,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor

8M/2022 USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSK-
OG ODRŽAVANJA GRAĐEVINSKIH 
OBJEKATA

45200000 69900,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Narudžbenica

9M/2022 ODRŽAVANJE OPREME 31000000 56000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Narudžbenica

10M/2022 USLUGE PROMIDŽBE I INFORMI-
RANJA

79416000 100000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor

11M/2022 USLUGE SKUPLJANJA OTPADA 90511000 30000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor

12M/2022 USLUGE DERATIZACIJE 90923000 27000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor

13M/2022 USLUGE ZBRINJAVANJA LEŠINA 85200000 36000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor

14M/2022 OSTALE INTELEKTUALNE USLUGE 98390000 50000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Narudžbenica

15M/2022 IMPLEMENTACIJA STRATEŠKOG 
PROGRAMA RAZVOJA

72224000 33000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor

16M/2022 USLUGE OSIGURANJA 66510000 24000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor

17M/2022 RAZNE GRAFIČKE I TISKARSKE 
USLUGE

79810000 40000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Narudžbenica

18M/2022 EVIDENTRIANJE NC 71355000 24000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor

19M/2022 ODRŽAVANJE WEB STRANICE 72267000 23000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor

20M/2022 ELEKTRIČNA ENERGIJA 09310000 625000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor svibanj 
2022.

1 godina

21M/2022 RAČUNALNE USLUGE (za 2022. 
godinu)

72600000 175000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor

22M/2022 NOVA GROBNA MJESTA 45215400 69900,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Narudžbenica

23M/2022 Izgradnja ograde na groblju u Donjoj 
Pušći

45215400 294381,20 Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor

24M/2022 IZGRADNJA I OPREMANJE DJEČJEG 
IGRALIŠTA

37535200 192000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor

25M/2022 JEDNODNEVNA RADIONICA 
PODUZETNIČKE PRIČE U OKVIRU 
PROJEKTA "UČENJEM DO POSLA"

79952000 52000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor

26M/2022 USLUGA PROVEDBE PRAKTIČNE 
RADIONICE U OKVIRU PROJEKTA 
"UČENJEM DO POSLA"

79952000 62400,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor

27M/2022 UREĐENJE PROMETA KUMROVEČKA 
CESTA-CESTOVNA SIGNALIZACIJA

71322500 48000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor

28M/2022 SANACIJA KLIZIŠTA 45233141 40000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor

29M/2022 REKONSTRUKCIJA VODOVODNE 
MREŽE NA GROBLJU DONJA PUŠĆA

45232150 48000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor

30M/2022 izgradnja neravrstanih cesta 45233222 200000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor

31M/2022 POSLOVNI EDUKATORIJUM 39300000 24000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Narudžbenica

32M/2022 OBNOVA FASADE KTC PUŠĆA 45454100 112000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor

33M/2022 IZGRADNJA PJEŠAČKE ZONE 45233262 80000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor

34M/2022 UREĐENJE PARKIRALIŠTA 45223300 80000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor



sSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSd

Broj 7.Stranica 10 Službeni glasnik općine Pušća

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

Evidencijski 
broj nabave

Predmet nabave Brojčana 
oznaka pred-
meta nabave iz 
Jedinstvenog 
rječnika javne 
nabave (CPV)

Procijenjena 
vrijednost 
nabave

Vrsta postupka Posebni 
režim 
nabave

Predmet 
podijeljen 
na grupe?

Sklapa se 
Ugovor/okvir-
ni sporazum?

Planirani 
početak 
postupka

Planirano 
trajanje 
ugovora ili 
okvirnog 
sporazuma

Napomena

35M/2022 OBNOVA KURIJE RAUCH 45453100 400000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor

1V/2022 ODRŽAVANJE NERAZVRSTNIH CES-
TA NA PODRUČJU OPĆINE PUŠĆA

45233141 1250000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor ožujak 
2022.

1 godine

36M/2022 SPORTSKO REKREACIJSKI CENTAR 
U DONJOJ PUŠĆI

45236119 498000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor ožujak 
2022.

3V/2022 IZGRADNJA BICIKLISTIČKO-
PJEŠAČKE STAZE UZ POTOK 
LUŽNICU

45000000 5710000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor svibanj 
2022

6 mjeseci

4V/2022 STRUČNI NADZOR RADOVA IZGRAD-
NJE I OPREMANJA BICIKLISTIČKO-
PJEŠAČKE STAZE UZ POTOK 
LUŽNICU

71247000 200000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor lip.22 6 mjeseci

5V/22 OPREMANJE BICIKLISTIČKO 
PJEŠAČKE STAZE UZ POTOK 
LUŽNICU

37441000 600000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor lipanj 2022. 3 mjeseca

37M/22 OPREMANJE DRUŠTVENOG DOMA 
U PUŠĆI

32321200 150972,40 Postupak jednostavne 
nabave

DA

Članak 2.

Ove III. izmjene i dopune Plana nabave za 2022. godinu objaviti 
će se u ‘’Službenom glasniku Općine Pušća.“ 
Ove III. izmjene i dopune Plana objaviti će se na internetskoj 
stranici Općine Pušće -  www.pusca.hr. 

KLASA: 400-06/22-01/01
URBROJ: 238-24/03-4-22-04
Donja Pušća, 30. kolovoza 2022. god.

NAČELNIK
Filip Bernardić



sSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSd

Broj 7. Stranica 11Službeni glasnik općine Pušća

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća



cvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvb

vvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvb

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Broj 7.Stranica 12 Službeni glasnik općine Pušća

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća


